201
MADE IN ITALY
NASPO NIAGARA ROSSO CON PORTELLO DOTATO
DI LASTRA INFRANGIBILE
NASPO NIAGARA BIANCO CON PORTELLO
DOTATO DI LASTRA INFRANGIBILE
NASPO NIAGARA ROSSO CON PORTELLO PIENO
NASPO NIAGARA BIANCO CON PORTELLO PIENO
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1200 NA15B 15 m
1201 NA20B 20 m
1202 NA25B 25 m
1203 NA30B 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1212 NBL15B 15 m
1213 NBL20B 20 m
1214 NBL25B 25 m
1215 NBL30B 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1205 NC15B 15 m
1206 NC20B 20 m
1207 NC25B 25 m
1208 NC30B 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1216 NBP15B 15 m
1217 NBP20B 20 m
1218 NBP25B 25 m
1219 NBP30B 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1220 NA15R 15 m
1221 NA20R 20 m
1222 NA25R 25 m
1223 NA30R 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1230 NBL15R 15 m
1231 NBL20R 20 m
1232 NBL25R 25 m
1233 NBL30R 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1225 NC15R 15 m
1226 NC20R 20 m
1227 NC25R 25 m
1228 NC30R 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1235 NBP15R 15 m
1236 NBP20R 20 m
1237 NBP25R 25 m
1238 NBP30R 30 m
Cassetta in acciaio spessore 1 mm
verniciata con polvere epossidica
sp 70µ di colore rosso RAL
3000. Completa di lancia UNI 25

Chiusura a sigillo Chiusura a sigillo
Chiusura a sigillo Chiusura a sigillo
CASSETTE NASPO MODELLO NIAGARA
CONFORMI ALLA UNI EN 671-1 PRESTAZIONE ELEVATA
202
MADE IN ITALY
NASPO NIAGARA DA INCASSO ROSSO CON
PORTELLO DOTATO DI LASTRA INFRANGIBILE
NASPO NIAGARA DA INCASSO BIANCO CON PORTELLO
DOTATO DI LASTRA INFRANGIBILE
NASPO NIAGARA DA INCASSO ROSSO CON PORTELLO PIENO
NASPO NIAGARA DA INCASSO BIANCO CON PORTELLO PIENO
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1171 NIL15B 15 m
1172 NIL20B 20 m
1173 NIL25B 25 m
1174 NIL30B 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1280 NIB15B 15 m
1281 NIB20B 20 m
1282 NIB25B 25 m
1283 NIB30B 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1241 NIP15B 15 m
1242 NIP20B 20 m
1243 NIP25B 25 m
1244 NIP30B 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1288 NIN15B 15 m
1289 NIN20B 20 m
1290 NIN25B 25 m
1291 NIN30B 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1175 NIL15R 15 m
1176 NIL20R 20 m
1177 NIL25R 25 m
1178 NIL30R 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1284 NIB15R 15 m
1285 NIB20R 20 m
1286 NIB25R 25 m
1287 NIB30R 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1245 NIP15R 15 m
1246 NIP20R 20 m
1247 NIP25R 25 m
1248 NIP30R 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
1292 NIN15R 15 m
1293 NIN20R 20 m
1294 NIN25R 25 m
1295 NIN30R 30 m
Cassetta in acciaio spessore 1 mm
verniciata con polvere epossidica
sp 70µ di colore rosso RAL
3000. Completa di lancia UNI 25

INFRANGIBILE E VANO PORTA ESTINTORE
NASPO NIAGARA ROSSO CON PORTELLO PIENO E
VANO PORTA ESTINTORE
NASPO NIAGARA BIANCO CON PORTELLO PIENO E VANO PORTA
ESTINTORE
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3199 NA15BP 15 m
3200 NA20BP 20 m
3201 NA25BP 25 m
3202 NA30BP 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3219 NBL15BP 15 m
3220 NBL20BP 20 m
3221 NBL25BP 25 m
3222 NBL30BP 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3224 NBP15BP 15 m
3225 NBP20BP 20 m
3226 NBP25BP 25 m
3227 NBP30BP 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3229 NBL15RP 15 m
3230 NBL20RP 20 m
3231 NBL25RP 25 m
3232 NBL30RP 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3234 NBP15RP 15 m
3235 NBP20RP 20 m
3236 NBP25RP 25 m
3237 NBP30RP 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3204 NC15BP 15 m

204
MADE IN ITALY
CASSETTE NASPO MODELLO NIAGARA
CONFORMI ALLA UNI EN 671-1 PRESTAZIONE ELEVATA
NASPO NIAGARA ROSSO DA INCASSO CON PORTELLO
DOTATO DI LASTRA INFRANGIBILE E VANO PORTA ESTINTORE
NASPO NIAGARA BIANCO DA INCASSO CON PORTELLO DOTATO
DI LASTRA INFRANGIBILE E VANO PORTA ESTINTORE
NASPO NIAGARA ROSSO DA INCASSO CON PORTELLO
PIENO E VANO PORTA ESTINTORE
NASPO NIAGARA BIANCO DA INCASSO CON PORTELLO
PIENO E VANO PORTA ESTINTORE
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3239 NIL15BP 15 m
3240 NIL20BP 20 m
3241 NIL25BP 25 m
3242 NIL30BP 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3339 NIB15BP 15 m
3340 NIB20BP 20 m
3341 NIB25BP 25 m
3342 NIB30BP 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3344 NIN15BP 15 m
3345 NIN20BP 20 m
3346 NIN25BP 25 m
3347 NIN30BP 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3349 NIB15RP 15 m
3350 NIB20RP 20 m
3351 NIB25RP 25 m
3352 NIB30RP 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3354 NIN15RP 15 m
3355 NIN20RP 20 m
3356 NIN25RP 25 m
3357 NIN30RP 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3244 NIP15BP 15 m
3245 NIP20BP 20 m
3246 NIP25BP 25 m
3247 NIP30BP 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3249 NIL15RP 15 m
3250 NIL20RP 20 m
3251 NIL25RP 25 m
3252 NIL30RP 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3254 NIP15RP 15 m
3255 NIP20RP 20 m
3256 NIP25RP 25 m
3257 NIP30RP 30 m
Dimensioni di incasso delle cassette in mm:
Per naspi da 15÷20 m - Largh. 950 x Alt. 600 x prof. 200
Per naspi da 25÷30 m - Largh. 1050 x Alt. 700 x prof. 200
Dimensione in mm della cornice:

MADE IN ITALY
CASSETTE NASPO “LINEA DISEGNO”
CONFORMI ALLA UNI EN 671-1
NASPO PARETE “LINEA DISEGNO” Di COLORE ROSSO RAL 3000 NASPO PARETE “LINEA DISEGNO” Di COLORE GRIGIO RAL 3000
ELEVATE PRESTAZIONI: K=34,9 ELEVATE PRESTAZIONI: K=34,9
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3110 ND15B 15 m
3111 ND20B 20 m
3112 ND25B 25 m
3113 ND30B 30 m
Con pyton bianco DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3119 NDG15B 15 m
3120 NDG20B 20 m
3121 NDG25B 25 m
3122 NDG30B 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3114 ND15R 15 m
3115 ND20R 20 m
3116 ND25R 25 m
3117 ND30R 30 m
Con pyton rosso DN 25
Art. Codice Lunghezza
tubazione
3123 NDG15R 15 m
3124 NDG20R 20 m
3125 NDG25R 25 m
3126 NDG30R 30 m
Naspi con cassetta in acciaio sp. 15/10 verniciati con
polvere al poliestere a norma ISO 9227 di colore rosso
RAL 3000. Maniglie e cerniere in ottone cromato, clip di
chiusura e predisposizione per sigillo. Portello in vetro di